
Zápis ze zasedání kolejní rady 

Datum zasedání: 30.9.2022 
Místo konání: společenské prostory ŠAF 
Zapsala: Markéta Benešová 
Přítomní: Markéta Benešová, Lukáš Mansfeld, Ladislav Soukup, Vít Šprňa 
 

Program: 
1. Kolejní akce zimního semestru 2022/2023, vítání nováčků koleje, sudy 

2. Tisk 

3. Další zasedání kolejní rady, volná diskuze 

 
1. Kolejní akce zimního semestru 2022/2023, vítaní nováčků koleje, sudy 

Během zasedání byly rozvrženy kolejní akce pro zimní semestr 2022/23. Jedná se o předběžně o dny 4.10., 13.10., 9.11., 

24.11., 15.12. 

Dalším bodem jednání o akcích byly nejbližší v termínech. Vítání nováčků se bude odehrávat 4.10.2022, bylo zapotřebí 

vyřešit potřebné finance, upravit prezentaci a promyslet celou akci. Začalo se i s prvotním plánováním největší akce naší 

koleje – sudy, které se uskuteční 9.11.2022. Podrobnější plánování bude probíhat během měsíce října. 

 

2. Tisk 

Jednali jsme o co nejlepší způsob vedení tisku na koleji a zaktualizovali tabulky pro zapisování tisku. Dále jsme vyřešili 

doobjednání nových tonerů a plánujeme objasnit fungování tisku při vítaní nových lidí na koleji 4.10., jak už je to zmíněno 

výše. 

 

3. Další zasedání kolejní rady, volná diskuze 

Další zasedání KR se uskuteční velmi brzy, pravděpodobně ještě v měsíci říjen, ohledně nutných plánů kolejních akcí. 


